
TURK001_Anabolic TURK test 1200 - Doplněk stravy. Účinné látky v 1 dávce (2 
kapsle): Ajuga turkestanica (Extrakt z celé byliny standardizovaný na 10 % 
Turkesteronu, výtěžek 120 mg Turkesteronu) 1200mg, BioPerine® Piper nigrum L. 
(Extrakt z černého pepře 50:1) 5mg. Složení: Ajuga turkestanica (Extrakt z celých 
bylin standardizovaný na 10% Turkesteronu, výtěžek 120mg Turkesteronu), Obal 
tobolky [Hydroxypropylmethylcelulóza, barvivo (chlorofylin sodný)], Stabilizátor 
(mikrokrystalická celulóza), Protispékavá látka [Hořečnaté soli kyseliny stearové, 
silikonové oxid], BioPerine® (extrakt z černého pepře Piper nigrum L. 50:1 extrakt). 
Doporučené dávkování: Užívejte 2 kapsle denně se sklenicí vody 20-30 minut před 
tréninkem. Nepřekračujte doporučenou denní dávku 2 kapsle. Upozornění: 
Nedoporučujeme tento přípravek užívat ženám, osobám mladším 18 let a chronicky 
nemocným užívajícím dlouhodobě léky. V případě, že užíváte jakékoli léky, 
konzultujte užívání přípravku se svým ošetřujícím lékařem. Přípravek neslouží jako 
náhrada za pestrou denní stravu, k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by 
být užíván místo léků. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a děti. Ukládejte mimo 
dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního 
záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 
8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné alergeny, Může 
obsahovat stopy sóji, ječmene, ovsa a pšenice (lepek), ryb, arašídů a kravského 
mléka. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní strana obalu. 
Balení: 60 kapslí. Vyrobeno v Jižní Africe. EAN: 6009544958123 Prodávající: USN 
CZ, s.r.o. Logistic Parc Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky. Česká 
republika. www.usn.co.cz 


